8

	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19.02.2019
	                                                                                       № 180

	г. Североуральск

О внесении изменений в постановление Главы Североуральского
городского округа от 15.12.2009 № 1674 «Об утверждения
перечня микрорайонов в городе Североуральске Североуральского городского округа, перечня гаражных массивов на территории Североуральского городского округа, перечня коллективных садов
на территории Североуральского городского округа»

Руководствуясь Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 № 171н «Об утверждении перечня улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов», статьей 43 Положения
о правовых актах Североуральского городского округа, утвержденного решением Думы Североуральского городского округа от 22.04.2015 № 33, Администрация Североуральского городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Главы Североуральского городского округа
от 15.12.2009 № 1674 «Об утверждении перечня микрорайонов в городе Североуральске Североуральского городского округа, перечня гаражных массивов на территории Североуральского городского округа, перечня коллективных садов на территории Североуральского городского округа», изменения, изложив перечни гаражных массивов на территории Североуральского городского округа, коллективных садов на территории Североуральского городского округа в новой редакции (прилагаются).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на Заместителя Главы Администрации Североуральского городского округа
В.В. Паслера.

3. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.

Глава
Североуральского городского округа

       В.П. Матюшенко
Приложение

к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 19.02.2019 № 180

Перечень гаражных массивов на территории

Североуральского городского округа

	№
	Наименование элементов планировочной структуры
	Элементы планировочной структуры

	1
	2
	3

	Город Североуральск

	1.
	В районе реки Колонги
	территория

	2.
	В районе ГПТУ-95
	территория

	3.
	По ул. Степана Разина
	территория

	4.
	В районе стадиона Горняк
	территория

	5.
	В районе ул. Комсомольской
	территория

	6.
	По реке Сарайной
	территория

	7.
	Напротив дома 40 по ул. Свердлова
	территория

	8.
	Напротив дома 19 по ул. Свердлова
	территория

	9.
	У дома 28 по ул. Карла Маркса
	территория

	10.
	У дома 25 по ул. Карла Маркса
	территория

	11.
	У дома 4 по ул. Карла Маркса
	территория

	12.
	У дома 2 по ул. Пушкина
	территория

	13.
	В районе бывшего цементного склада
	территория

	14.
	По ул. Хохрякова
	территория

	15.
	По ул. Островского 75а
	территория

	16.
	В районе улиц Малышева-Островского
	территория

	17.
	В районе ул. Садовое кольцо
	территория

	18.
	По ул. 50 лет СУБРа
	территория

	19.
	По ул. Ватутина
	территория

	20.
	Во дворе ул. Ватутина 3
	территория

	21.
	Во дворе ул. Ватутина 16
	территория

	22.
	Во дворе ул. Ватутина 13
	территория

	23.
	В районе ЮДУ
	территория

	24.
	В районе ЮДУ (возле насосной)
	территория

	25.
	В районе конного двора
	территория

	26.
	В районе бывшего конного двора
	территория

	27.
	У ДК Строитель
	территория

	28.
	По ул. Клубной
	территория

	29.
	По ул. Клубной 16а
	территория

	30.
	По ул. Клубной 3
	территория

	31.
	По ул. Клубной у торца дома по ул. Ватутина 17
	территория

	32.
	По ул. Карпинского
	территория

	33.
	В районе Красная Шапочка
	территория

	34.
	В районе ул. Вагранской
	территория

	35.
	По ул. Советской
	территория

	36.
	У ГПТУ-76
	территория

	37.
	По ул. Циолковского 44
	территория

	38.
	Во дворе ул. Молодежная 13
	территория

	39.
	Во дворе ул. Молодежная 13а
	территория

	40.
	Ул. Молодежная 15
	территория

	41.
	Во дворе ул. Чайковского 10
	территория

	42.
	Во дворе ул. Белинского 21
	территория

	43.
	Во дворе ул. Комсомольской 7
	территория

	44.
	По ул. Буденного 22а
	территория

	45.
	По ул. Свердлова напротив домов 21 23
	территория

	46.
	По ул. Свердлова у дома 45а
	территория

	47.
	В районе ул. Свердлова 6
	территория

	48.
	Во дворе ул. Октябрьская 49
	территория

	49.
	Во дворе ул. Октябрьская 43
	территория

	50.
	Во дворе Каржавина 19
	территория

	51.
	Во дворе ул. Каржавина 31
	территория

	52.
	Во дворе ул. Каржавина 36
	территория

	53.
	Район МУПК ул. Каржавина 27
	территория

	54.
	Во дворе ул. Мира 14
	территория

	55.
	Во дворе ул. Мира 5
	территория

	56.
	У дома 65 по ул. Первомайской
	территория

	57.
	У дома 10 по ул. 8-ое Марта
	территория

	58.
	В районе пожарной части
	территория

	59.
	Во дворе ул. Циолковского 19
	территория

	60.
	По ул. Ватутина 1д/3
	территория

	61.
	По ул. Ватутина 1д/4
	территория

поселок Калья

	1.
	Район ветлечебницы
	территория

	2.
	Во дворе ул. Комарова 15а
	территория

	3.
	По ул. Первомайской
	территория

	4.
	В районе остановки Подстанция
	территория

	5.
	В районе бывшей подстанции
	территория

	6.
	В районе ул. Олега Кошевого
	территория

	7.
	В районе дач Северный Урал
	территория

	8.
	В северной части п. Калья
	территория

	9.
	Во дворе ул. Октябрьская 9
	территория

	10.
	В районе ул. Комарова 9а
	территория

	11.
	В начале ул. Комарова
	территория

	12.
	В квартале 15
	территория

	13.
	Во дворе ул. Комарова 13
	территория

	14.
	В районе ул. Октябрьская
	территория

	Поселок Черёмухово

	1.
	У детского сада № 5
	территория

	2.
	В районе АЗС
	территория

	3.
	Во дворе ул. Ленина 4 и 6
	территория

	4.
	У дома 6 по ул. Матросова
	территория

	5.
	Во дворе ул. Иванова 6
	территория

	Поселок Третий Северный

	1.
	Во дворе Комсомольская 52а
	территория

	2.
	В районе улиц Толмачева – Октябрьская
	территория

	3.
	Во дворе переулок Школьный 1и 3
	территория

	4.
	В районе улиц Уральская-Матросова
	территория

	5.
	В районе ул. Пионерской
	территория

	6.
	В районе ул. Рабочей
	территория

	7.
	Во дворе ул.Кедрова 18
	территория

Приложение

к постановлению Администрации

Североуральского городского округа

от 19.02.2019 № 180

Перечень коллективных садов на территории
Североуральского городского округа

	№
	Элементы планировочной структуры
	Наименование элементов планировочной структуры
	Элементы улично-дорожной сети
	Наименование элементов улично-дорожной сети

	1
	2
	3
	4
	5

	Город Североуральск

	1.
	территория
	коллективный сад 40 лет СУБРа
	линия
	1

	2.
	территория
	коллективный сад 40 лет СУБРа
	линия
	2

	3.
	территория
	коллективный сад 40 лет СУБРа
	линия
	3

	4.
	территория
	коллективный сад 40 лет СУБРа
	линия
	4

	5.
	территория
	коллективный сад 40 лет СУБРа
	линия
	5

	6.
	территория
	коллективный сад 40 лет СУБРа
	линия
	6

	7.
	территория
	коллективный сад 40 лет СУБРа
	линия
	7

	8.
	территория
	коллективный сад 40 лет СУБРа
	линия
	8

	9.
	территория
	коллективный сад 40 лет СУБРа
	линия
	9

	10.
	территория
	коллективный сад Росинка
	улица
	Дачная

	11.
	территория
	коллективный сад Росинка
	улица
	Садовая

	12.
	территория
	коллективный сад Росинка
	улица
	Строителей

	13.
	территория
	коллективный сад Росинка
	улица
	Механизаторов

	14.
	территория
	коллективный сад Росинка
	улица
	Дачная

	15.
	территория
	коллективный сад Восход
	линия
	1

	16.
	территория
	коллективный сад Восход
	линия
	2

	17.
	территория
	коллективный сад Восход
	линия
	3

	18.
	территория
	коллективный сад Восход
	линия
	4

	19.
	территория
	коллективный сад Восход
	линия
	5

	20.
	территория
	коллективный сад Кедр
	улица
	Центральная

	21.
	территория
	коллективный сад Кедр
	линия
	1

	22.
	территория
	коллективный сад Кедр
	линия
	2

	23.
	территория
	коллективный сад Кедр
	линия
	3

	24.
	территория
	коллективный сад Кедр
	линия
	4

	25.
	территория
	коллективный сад Кедр
	линия
	5

	26.
	территория
	коллективный сад Кедр
	линия
	6

	27.
	территория
	коллективный сад Ягодка
	линия
	1

	28.
	территория
	коллективный сад Ягодка
	линия
	2

	29.
	территория
	коллективный сад Ягодка
	линия
	3

	30.
	территория
	коллективный сад Ягодка
	линия
	4

	31.
	территория
	коллективный сад Ягодка
	линия
	5

	32.
	территория
	коллективный сад Ягодка
	линия
	6

	33.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Набережная

	34.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Механизаторов

	35.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Садовая

	36.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Центральная

	37.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Заводская

	38.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Строителей

	39.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Шахтерская

	40.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Цветочная

	41.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Северная

	42.
	территория
	коллективный сад Транспортник-2
	линия
	1

	43.
	территория
	коллективный сад Транспортник-2
	линия
	2

	44.
	территория
	коллективный сад Геолог
	улица
	Лесная

	45.
	территория
	коллективный сад Геолог
	улица
	Северная

	46.
	территория
	коллективный сад Геолог
	улица
	Геологическая

	47.
	территория
	коллективный сад Геолог
	улица
	Восточная

	48.
	территория
	коллективный сад Геолог
	улица
	Кедровая

	49.
	территория
	коллективный сад Геолог
	улица
	Центральная

	50.
	территория
	коллективный сад Геолог
	улица
	Южная

	51.
	территория
	коллективный сад Геолог
	улица
	Весенняя

	52.
	территория
	коллективный сад Горняк
	линия
	1

	53.
	территория
	коллективный сад Горняк
	линия
	2

	54.
	территория
	коллективный сад Горняк
	линия
	3

	55.
	территория
	коллективный сад Горняк
	линия
	4

	56.
	территория
	коллективный сад Горняк
	линия
	5

	57.
	территория
	коллективный сад Горняк
	линия
	6

	58.
	территория
	коллективный сад Горняк
	линия
	7

	59.
	территория
	коллективный сад Горняк
	линия
	8

	60.
	территория
	коллективный сад Горняк
	линия
	9

	61.
	территория
	коллективный сад Горняк
	линия
	10

	62.
	территория
	коллективный сад Горняк
	линия
	11

	63.
	территория
	коллективный сад Северянка
	линия
	1

	64.
	территория
	коллективный сад Северянка
	линия
	1а

	65.
	территория
	коллективный сад Северянка
	линия
	2

	66.
	территория
	коллективный сад Северянка
	линия
	3

	67.
	территория
	коллективный сад Северянка
	линия
	4

	68.
	территория
	коллективный сад Северянка
	линия
	5

	69.
	территория
	коллективный сад Северянка
	линия
	6

	70.
	территория
	коллективный сад Северянка
	линия
	7

	71.
	территория
	коллективный сад Северянка
	линия
	8

	72.
	территория
	коллективный сад Северянка
	линия
	9

	73.
	территория
	коллективный сад Радуга
	улица
	Малиновая

	74.
	территория
	коллективный сад Радуга
	улица
	Земляничная

	75.
	территория
	коллективный сад Радуга
	улица
	Ягодная

	76.
	территория
	коллективный сад Радуга
	улица
	Огуречная

	77.
	территория
	коллективный сад Радуга
	улица
	Смородиновая

	78.
	территория
	коллективный сад Радуга
	улица
	Клубничная

	79.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	1

	80.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	2

	81.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	3

	82.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	4

	83.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	5

	84.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	6

	85.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	7

	86.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	8

	87.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	9

	88.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	10

	89.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	11

	90.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	12

	91.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	линия
	13

	92.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	переулок
	Учителей

	93.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	улица
	Центральная

	94.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	улица
	Лесная

	95.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	переулок
	Медиков

	96.
	территория
	коллективный сад Солнечный
	улица
	Конечная

	97.
	территория
	коллективный сад Вагран
	линия
	1

	98.
	территория
	коллективный сад Вагран
	линия
	2

	99.
	территория
	коллективный сад Вагран
	линия
	3

	100.
	территория
	коллективный сад Вагран
	линия
	4

	101.
	территория
	коллективный сад Вагран
	линия
	5

	102.
	территория
	коллективный сад Вагран
	линия
	6

	103.
	территория
	коллективный сад Вагран
	линия
	7

	поселок Третий Северный

	104.
	территория
	коллективный сад Дружба
	улица
	Малиновая

	105.
	территория
	коллективный сад Дружба
	улица
	Смородиновая

	поселок Калья

	106.
	территория
	коллективный сад Северный Урал
	линия
	1

	107.
	территория
	коллективный сад Северный Урал
	линия
	2

	108.
	территория
	коллективный сад Северный Урал
	линия
	3

	109.
	территория
	коллективный сад Северный Урал
	линия
	4

	110.
	территория
	коллективный сад Северный Урал
	линия
	5

	111.
	территория
	коллективный сад Северный Урал
	линия
	6

	112.
	территория
	коллективный сад Северный Урал
	линия
	7

	113.
	территория
	коллективный сад Северный Урал
	линия
	8

	114.
	территория
	коллективный сад Северный Урал
	линия
	9

	115.
	территория
	коллективный сад Березка
	линия
	1

	116.
	территория
	коллективный сад Березка
	линия
	2

	117.
	территория
	коллективный сад Березка
	линия
	3

	118.
	территория
	коллективный сад Березка
	линия
	4

	119.
	территория
	коллективный сад Березка
	линия
	5

	120.
	территория
	коллективный сад Березка
	линия
	6

	121.
	территория
	коллективный сад Березка
	линия
	7

	122.
	территория
	коллективный сад Березка
	линия
	8

	123.
	территория
	коллективный сад Березка
	линия
	9

	поселок Черёмухово

	124.
	территория
	коллективный сал Рябинка
	улица
	Набережная

	125.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Механизаторов

	126.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Садовая

	127.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Центральная

	128.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Заводская

	129.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Строителей

	130.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Шахтерская

	131.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Цветочная

	132.
	территория
	коллективный сад Рябинка
	улица
	Северная